
 

 

令和 7年 8月吉日 

 

お取引先様各位 

株式会社日本総合科学 

 

休日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社では現行の休日制度を、下記の通り変更させていただくこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。 

この変更により、当面はご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．実施時期    令和 7年 9月 16 日（火）より 

 

２．変更前の休日  日曜日、祝日、土曜日（第 2、第 4、第 5）    

 

３. 変更後の休日  完全週休 2日制（日曜日、祝日、※土曜日） 

※祝日がある週の土曜日は営業日となります。 

 

以上 

 


